Paraíba e o município de Itabaiana PB, reprogramação nº 1.
FUNDAMENTO LEGAL: Concorrência Eletrônica nº 00011/2025.
VIGÊNCIA: até 05/09/2026.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e:
CT Nº 00248/2025 - 09.12.25 - MALOG CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA - CNPJ 08.597.968/0001- 59 - R$ 545.000,00
(quinhentos e quarenta e cinco mil reais).

Itabaiana, 10 de dezembro de 2025.
José Cláudio Chaves Cavalcante Neto
Prefeito Constitucional de Itabaiana-PB

EXTRATO DE CONTRATO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº00009/2025

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para execução
de obra de reforma da Unidade Básica de Saúde de Campo

[...]

FUNDAMENTO LEGAL: Concorrência Eletrônica nº 00009/2025.
VIGÊNCIA: até 08/04/2026.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e:
CT Nº 00247/2025 - 09.12.25 - PLANFORTE CONSTRUCAO E
PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI - CNPJ 15.610.424/0001-
45 - R$ 174.939,63 (cento e setenta e quatro mil novecentos e
trinta e nove reais e sessenta e três centavos).

Itabaiana-PB, 10 de dezembro de 2025.
José Cláudio Chaves Cavalcante Neto
Prefeito Constitucional de Itabaiana-PB

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00058/2025

OBJETO: Aquisição de 01 (um) Veículo Utilitário Leve, tipo

[...]

Município de Itabaiana PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00058/2025.
VIGÊNCIA: até 08/06/2026.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e:
CT Nº 00250/2025 - 10.12.25 - COMERCIAL SANT`ANA
VEÍCULOS E PEÇAS LTDA – CNPJ 08.134.975/0001-14 -
R$ 106.144,00 (cento e seis mil e cento e quarenta e quatro reais).

Itabaiana, 10 de dezembro de 2025.
José Cláudio Chaves Cavalcante Neto
Prefeito Constitucional de Itabaiana-PB

ATOS DO PODER EXECUTIVO
PORTARIA PMI/GP 269/2025

O Excelentíssimo senhor José Cláudio Chaves
Cavalcante Neto, Prefeito Constitucional do Município de